

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA									
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2011 DO 31.03.2011 ROK									
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)									
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH									
	Rury i wlewki stalowe	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych	Badania i analizy techniczne	Usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Półwyroby ze stali	Pozostałe
Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku										
Przychody ogółem	294.328	1.087	1.106	2.276	9.602	766	72.455	20.876	15.355	14.994
Sprzedaż na zewnątrz	294.239	1.087	1.106	2.276	9.602	766	72.455	20.876	15.355	14.994
Sprzedaż między segmentami										
Pozostałe przychody operacyjne	89									
Koszty segmentu	-284.988	-1.117	-1.122	-2.101	-9.313	-623	-59.331	-16.941	-15.289	-13.704
Pozostałe koszty operacyjne	-6									
Wynik segmentu	9.334	-30	-16	175	289	143	13.124	3.935	66	1.290
Przychody nieprzypisane										
Koszty nieprzypisane										
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych										
Zysk/strata z działalności operacyjnej										
Przychody finansowe			8							
Koszty finansowe	-13									
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
Zysk/strata przed opodatkowaniem										
Podatek dochodowy										

## Załącznik 1

Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej									
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej									
Zysk/strata netto w tym									
Udziały mniejszości									
Zysk/strata netto podmiotu dominującego									
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku</b>									
Aktywa ogółem	422.431		2.521						
Aktywa segmentu	422.431		2.521						
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych									
Nieprzypisane aktywa całej grupy									
Pasywa ogółem	422.431		2.521						
Pasywa segmentu	422.431		2.521						
Nieprzypisane pasywa całej grupy									
Nakłady inwestycyjne	6.184		2						
- rzeczowe aktywa trwałe	6.075		2						
- wartości niematerialne	109								
- nieruchomości inwestycyjne									
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	5.367	5	17	9			1.267	528	
Amortyzacja wartości niematerialnych	52						1	5	
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości									
Pozostałe koszty niepieniężne									

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA							
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2011 DO 31.03.2011 ROK							
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)							
Poziom zaokrągleń	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH							
	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Korekty konsolidacyjne	Razem					
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku</b>								
Przychody ogółem	4.109	-168.915	268.038					
Sprzedaż na zewnątrz		-168.541	264.214					
Sprzedaż między segmentami								
Pozostałe przychody operacyjne	4.109	-374	3.824					
Koszty segmentu		168.541	-235.988					
Pozostałe koszty operacyjne	-3.870	374	-3.502					
Wynik segmentu	239		28.548					
Przychody nieprzypisane								
Koszty nieprzypisane	-7.315		-7.315					
Zysk/strata na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek zależnych								
Zysk/strata z działalności operacyjnej			21.233					
Przychody finansowe	6.510	-253	6.265					
Koszty finansowe	-8.062	253	-7.822					
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności		-16	-16					
Zysk/strata przed opodatkowaniem			19.660					
Podatek dochodowy	-4.113		-4.113					
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej			15.547					
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej								
Zysk/strata netto w tym			15.547					

## Załącznik 1

Udziały mniejszości		3	3				
Zysk/strata netto podmiotu dominującego			15.550				
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku</b>							
Aktywa ogółem	919.938	-453.386	891.504				
Aktywa segmentu	919.938	-453.386	891.504				
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych							
Nieprzypisane aktywa całej grupy							
Pasywa ogółem	919.938	-453.386	891.504				
Pasywa segmentu	919.938	-453.386	891.504				
Nieprzypisane pasywa całej grupy							
Nakłady inwestycyjne	1.572		7.758				
- rzeczowe aktywa trwałe	1.500		7.577				
- wartości niematerialne	40		149				
- nieruchomości inwestycyjne							
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	596		7.789				
Amortyzacja wartości niematerialnych	45		103				
Amortyzacja inwestycji długoterminowych	1		1				
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości							
Pozostałe koszty niepieniężne							

## Załącznik 1

Nazwa grupy kapitałowej	GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA									
Okres objęty sprawozdaniem finansowym	OD 01.01.2010 DO 31.03.2010 ROK									
Waluta sprawozdawcza	ZŁOTY POLSKI (PLN)									
Poziom zaokrąglen	WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH									
	Rury i wlewki stalowe	Obróbka mechaniczna i wykonawstwo elementów metalowych	Badania i analizy techniczne	Usługi w zakresie naprawy i konserwacji maszyn ogólnego zastosowania	Wyroby kute	Usługi przetwórstwa stali	Wyroby walcowane długie	Pierścienie kuto-walcowane	Półwyroby ze stali	Wyroby przetworzone
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 roku</b>										
Przychody ogółem	83.250	833	921	2.483	9.571	650	33.240	15.243	7.298	
Sprzedaż na zewnątrz	83.250	833	921	2.483	9.571	650	33.240	15.243	7.298	
Sprzedaż między segmentami										
Pozostałe przychody operacyjne										
Koszty segmentu	-83.901	-817	-896	-2.143	-11.044	-616	-34.110	-12.287	-7.287	
Pozostałe koszty operacyjne										
Wynik segmentu	-651	16	25	340	-1.473	34	-870	2.956	11	
Przychody nieprzypisane										
Koszty nieprzypisane										
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych										
Zysk/strata z działalności operacyjnej										
Przychody finansowe			9							
Koszty finansowe										
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności										
Zysk/strata przed opodatkowaniem										
Podatek dochodowy										

## Załącznik 1

Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej									
Zysk/strata z działalności zaniechanej									
Zysk/strata netto w tym									
Udziały mniejszości									
Zysk/strata netto podmiotu dominującego									
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 roku</b>									
Aktywa ogółem	307.417		2.291						
Aktywa segmentu	307.417		2.291						
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych									
Nieprzypisane aktywa całej grupy									
Pasywa ogółem	307.417		2.291						
Pasywa segmentu	307.417		2.291						
Nieprzypisane pasywa całej grupy									
Nakłady inwestycyjne	1.147								
- rzeczowe aktywa trwałe	1.147								
- wartości niematerialne									
- nieruchomości inwestycyjne									
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	3.941	3	14	10			1.261	408	
Amortyzacja wartości niematerialnych	4						1	5	
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości									
Pozostałe koszty niepieniężne									

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>		<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>						
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>		<b>OD 01.01.2010 DO 31.03.2010 ROK</b>						
<b>Waluta sprawozdawcza</b>		<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>						
<b>Poziom zaokrągleń</b>		<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>						
	Turystyka	Odpad użytkowy stali	Obręcze	Towary budowlane	Pozostałe	Korekty konsolidacyjne	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
<b>Wyniki finansowe segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 roku</b>								
Przychody ogółem	6	209	39	86	14.958	-32.884	6.285	142.188
Sprzedaż na zewnątrz	6	209	39	86	14.958	-32.821		135.966
Sprzedaż między segmentami								
Pozostałe przychody operacyjne						-63	6.285	6.222
Koszty segmentu	-21	-100	-33	-110	-11.828	32.821		-132.372
Pozostałe koszty operacyjne						63	-528	-466
Wynik segmentu	-15	109	6	-24	3.130		5.819	9.350
Przychody nieprzypisane								
Koszty nieprzypisane							-8.074	-8.074
Zysk/strata jednostek zależnych								
Zysk/strata z działalności operacyjnej								1.276
Przychody finansowe						-174	3.565	3.400
Koszty finansowe						174	-3.452	-3.278
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności						9		9
Zysk/strata przed opodatkowaniem								1.407
Podatek dochodowy							141	141
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej								1.548
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej								

## Załącznik 1

Zysk/strata netto w tym								1.548
Udziały mniejszości								-14
Zysk/strata netto podmiotu dominującego								1.534
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów operacyjnych za okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 roku</b>								
Aktywa ogółem						-260.366	704.139	753.481
Aktywa segmentu						-260.366	704.139	753.481
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych								
Nieprzypisane aktywa całej grupy								
Pasywa ogółem						-260.366	704.139	753.481
Pasywa segmentu						-260.366	704.139	753.481
Nieprzypisane pasywa całej grupy							1.796	2.943
Nakłady inwestycyjne							1.612	2.759
- rzeczowe aktywa trwałe							184	184
- wartości niematerialne								
- nieruchomości inwestycyjne								
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych							603	6.240
Amortyzacja wartości niematerialnych							35	45
Amortyzacja nieruchomości inwestycyjnych								
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości								
Pozostałe koszty niepieniężne								



## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>	<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>					
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>	<b>OD 01.01.2011 DO 31.03.2011 ROK</b>					
<b>Waluta sprawozdawcza</b>	<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>					
<b>Poziom zaokrąglenia</b>	<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>					
<b>SEGMENTY GEOGRAFICZNE</b>						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Korekty konsolidacyjne	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
<b>Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku</b>						
Przychody ogółem	282.746	135.656	14.464	4.088	-168.915	268.039
Sprzedaż na zewnątrz	282.636	135.656	14.464		-168.541	264.215
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne	110			4.088	-374	3.824
Koszty segmentu	-268.970	-122.688	-12.872		168.541	235.989
Pozostałe koszty operacyjne	-22			-3.854	374	-3.502
Wynik segmentu	13.754	12.968	1.592	234		28.548
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	-192			-7.123		-7.315
Zysk/strata netto ze sprzedaży jednostek zależnych						
Zysk/strata z działalności operacyjnej						21.233
Przychody finansowe	12			6.506	-253	6.265
Koszty finansowe	-14			-8.061	253	-7.822
Udział w zyskach/stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności					-16	-16
Zysk/strata przed opodatkowaniem						19.660
Podatek dochodowy				-4.113		-4.113
Zysk/strata netto z działalności kontynuowanej						15.547
Zysk/strata netto z działalności zaniechanej						
Zysk/strata netto w tym						15.547
Udziały mniejszości					3	3
Zysk/strata netto podmiotu dominującego						15.550

## Załącznik 1

<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2011 do 31.03.2011 roku</b>						
Skonsolidowane aktywa ogółem	157.695			1.187.195	-453.386	891.504
Aktywa segmentu	157.695			1.187.195	-453.386	891.504
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych						
Nieprzypisane aktywa całej grupy						
Skonsolidowane pasywa ogółem	157.695			1.187.195	-453.386	891.504
Pasywa segmentu	157.695			1.187.195	-453.386	891.504
Nieprzypisane pasywa całej grupy						
Nakłady inwestycyjne	6.186			1.572		7.758
- rzeczowe aktywa trwałe	6.078			1.532		7.610
- wartości niematerialne	108			40		148
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	5.397			2.392		7.789
Amortyzacja wartości niematerialnych	52			51		103
Amortyzacja inwestycji długoterminowych	1					1
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
Pozostałe koszty niepieniężne						

## Załącznik 1

<b>Nazwa grupy kapitałowej</b>	<b>GRUPA KAPITAŁOWA ALCHEMIA</b>					
<b>Okres objęty sprawozdaniem finansowym</b>	<b>OD 01.01.2010 DO 31.03.2010 ROK</b>					
<b>Waluta sprawozdawcza</b>	<b>ZŁOTY POLSKI (PLN)</b>					
<b>Poziom zaokrąglenia</b>	<b>WSZYSTKIE KWOTY WYRAŻONE SĄ W TYSIĄCACH ZŁOTYCH</b>					
<b>SEGMENTY GEOGRAFICZNE</b>						
WYSZCZEGÓLNIENIE	SEGMENTY			Korekty konsolidacyjne	Pozostałe wartości nieprzypisane do segmentów	Razem
	Kraj	Kraje Unii Europejskiej	Pozostałe kraje			
<b>Wyniki finansowe segmentów geograficznych za okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 roku</b>						
Przychody ogółem	85.776	77.386	5.648	-32.884	6.262	142.188
Sprzedaż na zewnątrz	85.753	77.386	5.648	-32.821		135.966
Sprzedaż między segmentami						
Pozostałe przychody operacyjne	23			-63	6.262	6.222
Koszty segmentu	-83.942	-77.909	-5.265	32.821		-134.295
Pozostałe koszty operacyjne	-1			63	-528	-466
Wynik segmentu	1.833	-523	383		5.734	7.427
Przychody nieprzypisane						
Koszty nieprzypisane	-215				-5.936	-6.151
Zysk/strata ze sprzedaży jednostek zależnych						
Zysk/strata z działalności operacyjnej						1.276
Przychody finansowe	9			-174	3.565	3.400
Koszty finansowe	-3			174	-3.449	-3.278
Udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności				9		9
Zysk/strata przed opodatkowaniem						1.407
Podatek dochodowy					141	141
Zysk/strata z działalności kontynuowanej						1.548
Zysk/strata z działalności zaniechanej						
Zysk/strata netto w tym						1.548
Udziały mniejszości				-14		-14
Zysk/strata netto podmiotu dominującego						1.534
<b>Pozostałe informacje dotyczące segmentów geograficznych za okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 roku</b>						

## Załącznik 1

Skonsolidowane aktywa ogółem	4.657			-260.366	1.009.190	753.481
Aktywa segmentu	4.657			-260.366	1.009.190	753.481
Inwestycje w jednostkach stowarzyszonych						
Nieprzypisane aktywa całej grupy						
Skonsolidowane pasywa ogółem						
Pasywa segmentu						
Nieprzypisane pasywa całej grupy						
Nakłady inwestycyjne					2.943	2.943
- rzeczowe aktywa trwałe					2.759	2.759
- wartości niematerialne					184	184
- nieruchomości inwestycyjne						
Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych	27				6.213	6.240
Amortyzacja wartości niematerialnych	1				44	45
Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości						
Pozostałe koszty niepieniężne						